
Zarządzenie Nr B.0050.166.2023 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 22.05.2023 r.  

 

w sprawie ogłoszenia wykazu do użyczenia lokalu stanowiącego własność gminy Kuźnia 

Raciborska 

 

Na podstawie art. art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art.25 ust. 1 i 2 i art.  35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344),  

 

zarządzam: 

 

§1 

Podać do publicznej wiadomości wykaz do oddania w użyczenie na okres 3 lat lokali 

stanowiących własność Gminy Kuźnia Raciborska. 

 

 

Obręb 

 Nr 

Działki 

KW 

 

Opis nieruchomości 

 
Przeznaczenie i sposób 

gospodarowania  

 
Kuźnia 

Raciborska 
k.m. 5 

 
 
 

 
Dz. nr 1080/4 

KW 
GL1R/00033621/6 
 

 

 
Lokal – pomieszczenie o pow. 

23 m2, węzeł sanitarny 
położone w budynku kotłowni 

przy ul. Jagodowej 15  
w Kuźni Raciborskiej 

 

 
Lokale przeznaczone na 

działalność Klubu 
Krótkofalowców w celu 

realizacji zadań 
wynikających ze statutu 

Polskiego Związku 
Krótkofalowców za 

wyjątkiem działalności 
gospodarczej 

 

 

§ 2 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni począwszy od dnia 

22.05.2023 r.  na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Kuźnia Raciborska.  

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 


